
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПААЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К А Р АР 

О Л ^ t g / v f -^ct^Jfau <f 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений 
в постановление Администрации 
муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан 
от 7 августа 2019г. №1010 

На основании постановления Правительства Республики Башкортостан 
от 21 апреля 2009 года №147 «О Порядке формирования и ведения перечня 
государственных услуг Республики Башкортостан» (с последующими 
изменениями) 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести следующие изменения в постановление Администрации 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
от 7 августа 2019г. №1010 «Об утверждении порядка формирования и ведения 
перечня муниципальных услуг муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан»: 

1. Пункт 2.2. Порядка формирования и ведения перечня муниципальных 
услуг муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
изложить в следующей редакции: 

«2.2. Перечень должен содержать сгруппированные по сферам 
жизнедеятельности общества следующие сведения о муниципальных услугах: 

- порядковый номер муниципальной услуги; 
- наименование муниципальной услуги; 
- наименование и реквизиты нормативного правового акта, 

устанавливающего предоставление муниципальной услуги, утверждающего 
регламент предоставления муниципальной услуги (при наличии); 

- наименование структурного подразделения Администрации, которое 
предоставляет муниципальную услугу или организации, предоставляющей 
муниципальную услугу и (или) участвующей в ее предоставлении; 

- категория платности муниципальной услуги (для получателя).»; 

2. Приложение к вышеуказанному Порядку изложить в следующей редакции: 

БИЦ, 2020 г., 3.18, т. 1000 



«Приложение к Порядку 
формирования и ведения 
Перечня муниципальных 
услуг муниципального 
района Белебеевский район 
Республики Башкортостан 

Перечень муниципальных услуг муниципального района Белебеевский 
район Республики Башкортостан 

№ 

п/п 

Наименование 
муниципальной 

услуги 

Наименование и 
реквизиты нормативного 

правового акта, 
устанавливающего 

предоставление 
муниципальной услуги, 

утверждающего 
административный 

регламент предоставления 
муниципальной услуги , 

(при наличии) 

Наименование структурного 
подразделения Администрации 

муниципального района Белебеевский 
район РБ, которое предоставляет 

муниципальную услугу или 
организации, предоставляющей 
муниципальную услугу и (или) 

участвующей в ее предоставлении 

Категория 
платности 
муниципаль-
ной услуги 
(для получа-
теля) 


